



**ANEXO IV**  
UNIDAD TURISTICA y RECREACION

FECHA: \_\_\_\_\_  
Nº SOLICITUD: 1- \_\_\_\_\_ /21

**SOLICITUD DE COTIZACION**

Señor: *Hernández*  
email/Tel: \_\_\_\_\_

Solicitamos tenga a bien presupuestar los efectos o materiales detallados al pie, a la mayor brevedad posible

ARTICULO	CANT MIN/MAX	PRECIO UNIT.	TOTAL
<i>Pelota Italiana</i>	<i>80 kg</i>	<i>\$ 496</i>	<i>\$ 39.680</i>
<i>Milanesa</i>	<i>40 kg</i>	<i>\$ 900</i>	<i>\$ 36.000</i>
<i>Confe Bombeta</i>	<i>100 kg</i>	<i>\$ 1190</i>	<i>\$ 119.000</i>
<i>Choleta</i>	<i>100 kg</i>	<i>\$ 1000</i>	<i>\$ 100.000</i>
<i>Vaca Dalsa</i>	<i>80 kg</i>	<i>\$ 1200</i>	<i>\$ 96.000</i>
<i>Milanesa</i>	<i>100 kg</i>	<i>\$ 1200</i>	<i>\$ 120.000</i>
		<b>TOTAL</b>	<i>\$ 510.920</i>
Cotizar Precio Final con IVA Incluido			

Lugar de entrega: \_\_\_\_\_  
 Plazo y modalidad de entrega: \_\_\_\_\_  
 Procedimiento de selección: Procedimiento de compra de Materias Primas UTYR IOSFA  
 Tipo de cotización: podrán cotizar uno, varios o todos los renglones  
 Fecha de apertura: \_\_\_\_\_  
 Forma de Pago: \_\_\_\_\_  
 Modalidad de contratación: orden de compra abierta se adjudicará en forma total, adjudicación por renglón  
 Plazo de vista desde fecha de apertura de ofertas 2 días  
**PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: 7 DIAS**  
**LAS OFERTAS PODRAN SER REMITIDAS POR ESCRITO A (DIRECCION DE LA UNIDAD) O VIA CORREO ELECTRONICO A ...**

*[Handwritten Signature]*  
*CONVENION*  
*Ezequiel*

IF-2021-121425432-APN-STYR#IOSFA